



## CR Electric J/F A/S

Snarelosevej 194  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 42918849

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.11.2024

---

**Lars Smith Strange**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CR Electric J/F A/S  
Snarelosevej 194  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42918849  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Lars Smith Strange, formand  
Lars Vittrup  
Ole Christensen  
Simon Hedegaard  
Tonny Christian Rosenbom

## Direktion

Lars Vittrup, direktør  
Ole Christensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et fornuftigt stabilt år 23/24. Omsætning og mandskab er i samme niveau som perioden 22/23. Regnskabet viser et overskud før skat på 696 t.kr. Selskabets balance pr. 30.06.2024 udviser en balancesum på 7.891 t.kr. med en egenkapital på 1.491 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende i forhold til årets forløb og omsætning samt stigende omkostninger.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten, udover den sædvanlige usikkerhed vedrørende vurdering af igangværende arbejder.

## Forventet udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets overskud i årsregnskabet for 2024/25 samt en stabil drift. Omsætning og mandskab forventes at ligge i samme niveau som for årsregnskabet for 2023/24 eller lidt højere.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.262.785</b>	<b>13.578.037</b>
Personaleomkostninger	1	(11.747.616)	(11.382.457)
Af- og nedskrivninger	2	(714.729)	(722.396)
<b>Driftsresultat</b>		<b>800.440</b>	<b>1.473.184</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(72.918)	(128.093)
Andre finansielle omkostninger	3	(31.863)	(18.590)
<b>Resultat før skat</b>		<b>695.659</b>	<b>1.326.501</b>
Skat af årets resultat	4	(157.269)	(296.012)
<b>Årets resultat</b>		<b>538.390</b>	<b>1.030.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		338.390	830.489
<b>Resultatdisponering</b>		<b>538.390</b>	<b>1.030.489</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Goodwill		745.008	1.311.104
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>745.008</b>	<b>1.311.104</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.333	374.333
Indretning af lejede lokaler		46.082	109.217
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>301.415</b>	<b>483.550</b>
Deposita		142.500	142.500
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.188.923</b>	<b>1.937.154</b>
Råvarer og hjælpematerialer		380.000	447.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>380.000</b>	<b>447.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.534.018	4.754.523
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	695.939	567.447
Andre tilgodehavender		237.954	132.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	457.988
Periodeafgrænsningsposter		352.015	265.172
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.819.926</b>	<b>6.177.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.095</b>	<b>1.566.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.702.021</b>	<b>8.191.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.890.944</b>	<b>10.128.889</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		816.327	816.327
Overført overskud eller underskud		475.171	136.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.491.498</b>	<b>1.153.108</b>
Udskudt skat		604.000	598.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>604.000</b>	<b>598.000</b>
Anden gæld		331.450	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>331.450</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	438.994	505.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.135.010	2.305.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.756.266	3.410.846
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.281	0
Anden gæld		1.079.445	2.155.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.463.996</b>	<b>8.377.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.795.446</b>	<b>8.377.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.890.944</b>	<b>10.128.889</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	816.327	136.781	200.000	1.153.108
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	338.390	200.000	538.390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>816.327</b>	<b>475.171</b>	<b>200.000</b>	<b>1.491.498</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.106.892	10.087.731
Pensioner	1.008.527	759.941
Andre omkostninger til social sikring	632.197	534.785
	<b>11.747.616</b>	<b>11.382.457</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	27

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	566.096	566.096
Afskrivninger på materielle aktiver	148.633	156.300
	<b>714.729</b>	<b>722.396</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.190	8.302
Valutakursreguleringer	8	108
Øvrige finansielle omkostninger	22.665	10.180
	<b>31.863</b>	<b>18.590</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	151.269	0
Ændring af udskudt skat	6.000	393.000
Refusion i sambeskatning	0	(96.988)
	<b>157.269</b>	<b>296.012</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	2.026.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.026.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	(715.096)
Årets afskrivninger	(566.096)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.281.192)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>745.008</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	520.000	181.500
Afgange	(25.000)	(35.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.000</b>	<b>146.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(145.667)	(72.283)
Årets afskrivninger	(106.500)	(42.133)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.500	13.998
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(239.667)</b>	<b>(100.418)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>255.333</b>	<b>46.082</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	142.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.500</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.945.136	13.392.603
Foretagne acontofaktureringer	(13.688.191)	(13.330.669)
Overført til forpligtelser	438.994	505.513
	<b>695.939</b>	<b>567.447</b>

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattede af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret.

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Anden gæld	331.450
	<b>331.450</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.507.398	567.063

## 11 Eventualforpligtelser

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	1.675.502	1.872.404
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.675.502</b>	<b>1.872.404</b>

Garantiforpligtelser består af arbejdsgarantier overfor tredjemand.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CR Electric Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
CR Electric Holding A/S, Håndværkervej 8A, 4000 Roskilde
